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ÖNEMLi ZiKiR DUA EVRAD VE HiZBLER - PRO1 

Dua Mü‘minin Kal‘a sıdır. Dua Mü‘minin  Silahıdır. Dua Mü‘minin, 
dileklerine kavuşmak için maddi sebeplere sarıldıktan sonraki, manevi 

sığınağıdır. Allah‘tan Yardım istemek için Yakarışıdır. Zikir Kalplerin ve 

Ruhun  Gıdasıdır. Evrad Günlük Okunan Zikirlerdir. Hizb Mü’mini 

Koruyan ve Mü‘mine Manevi Olarak Yardım Eden  Dua  Zikir ve Şifa 

Kalkanıdır 

Bu Kitapta, Kendimizin Okuyup Faydasını Tecrübe Edindiğimiz, Dua, 

Zikir, Evrad ve Önemli Hizblere Yer Verdik. Kitabımızda, Bu Dua Zikir 

Evrad ve Önemli Hizblerin, Sadece Latince, Yani Türkçe Okunuşları 
Vardır. 

SAYI : V130520260753 

VERSiYON : PRO 1 

SENE : 2026 

YAZAR : Raşit Tunca 
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ÖNSÖZ 

 

 

 

Hazırladığın bu kıymetli eser için, okuyucuyu manevi bir iklime 
hazırlayacak, derlediğin hizblerin ve zikirlerin ruhunu yansıtan özlü bir 
önsöz metnini aşağıda bulabilirsin. 
Gönül Kapılarını Açan Anahtar: Kelamın ve Zikrin Nuru 

Elinizde tuttuğunuz bu çalışma, asırlardır İslam irfan geleneğinin 
süzgecinden geçmiş, büyük velilerin gönül dünyalarından süzülüp 

gelen manevi reçetelerin bir özetidir. İnsan, dünya hayatının 
karmaşası, nefsin bitmek bilmeyen arzuları ve dış dünyadan gelen pek 
çok menfi tesirle kuşatılmış bir yolcudur. Bu yolculukta ruhun 
yorulmaması, kalbin kararmaması ve iradenin sarsılmaması için ilahi 
bir desteğe, yani manevi bir zırha ihtiyaç vardır. İşte bu kitap, "Allah 
bize yeter" sırrına tutunanların, "Lâ havle" diyerek kendi acziyetini 
ilahi kudrete bağlayanların ve "Hizb"ler aracılığıyla Allah’ın 
korumasına sığınanların rehberi olması niyetiyle hazırlanmıştır. 
Zikir: Kalbin Şifası ve Ruhun Azığı 
Kitapta yer alan "Lâ ilâhe illallah" virdi ile tevhidin nurunu kalbinize 

nakşederken; "Sübhânallâhi velhamdülillâhi..." tesbihatıyla kainatın 
nizamına eşlik edeceksiniz. Hz. Yunus’un (a.s.) "Rabbi innî küntü 

minezzâlimîn" yakarışıyla karanlıklardan çıkış yolunu bulacak, Hz. 
Musa’nın (a.s.) "Rabbişrah lî sadrî" duasıyla göğsünüzün genişlediğini 
ve dilinizin bağlarının çözüldüğünü hissedeceksiniz. Bu virdler, sadece 
dilden dökülen kelimeler değil; her biri birer şifa kaynağı, her biri ilahi 
huzura açılan birer penceredir. Euzü Besmele’nin koruyucu kalkanı 
altına girerek başladığınız her okuma, sizi mülkün gerçek sahibine bir 
adım daha yaklaştıracaktır. 
Hizbler: Manevi Surların Koruyuculuğu 

Büyük kutupların ve evliyaullahın tertip ettiği Hizbül Bahr, Hizbün 
Nasr, Hizbül Muğni gibi özel dualar; hayatın fırtınalarına karşı birer 
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gemi, zulümlere karşı birer kılıç hükmündedir. Bu hizblerin Latince ve 
Türkçe okunuşlarıyla sunulması, bu manevi hazineden herkesin 

istifade edebilmesini amaçlamaktadır. Her bir başlıkta yer alan 
açıklamalar, o duanın hangi dertlere derman olduğunu ve hangi 
manevi makamlardan süzülüp geldiğini idrak etmenizi sağlayacaktır. 
Unutulmamalıdır ki zikir ve dua, kulun Rabbiyle kurduğu en samimi 
bağdır ve bu bağ ne kadar sıkı tutulursa, dünya ve ahiret selameti de 
o derece yakın olur. 
Okuyucuya Bir Kaç Kelam 

Bu kitaptan istifade ederken, sadece kelimeleri telaffuz etmekle 

kalmayıp, o kelimelerin ifade ettiği teslimiyete bürünmek esastır. Her 
zikir bir tohumdur; ihlasla okunup kalp toprağına ekildiğinde, 
hayatınızda huzur, bereket ve koruma olarak meyve verecektir. Bu 
çalışmanın, darda kalanlara ferahlık, korku içinde olanlara emniyet ve 
Rabbini arayan gönüllere bir nur olması niyazıyla... Gayret bizden, 
tevfik Allah’tandır. 
 

Raşit Tunca 

Schrems, 13.05.2026 
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AÇIKLAMA 

 
 
DUA, ZİKİR, VİRD, EVRAD, HİZB, AHZAB ve ENÂM KAVRAMLARI 
ÜZERİNE BİR AÇIKLAMA 
Bu yazı, tasavvuf ve İslam kültüründe sıkça karşılaşılan temel 
kavramların kısa ve öz bir tarifini sunmayı amaçlamaktadır. Amacım, 
konuya yeni başlayanlar için bir çerçeve oluşturmaktır. 
1. Dua Nedir? 
Dua, kulun Allah’a yönelerek ihtiyaçlarını, isteklerini ve içindeki 
hallerini arz etmesi, O’ndan yardım dilemesidir. Dua ibadetin özüdür. 
Her türlü zikir ve virdin temelinde dua anlayışı vardır. 
2. Zikir Nedir? 
Zikir, “hatırlamak, anmak” demektir. Allah’ın isimlerini, sıfatlarını 
veya bazı tesbih cümlelerini (Sübhanallah, Elhamdülillah, Allahu 
Ekber, Lâ ilâhe illallah gibi) dil veya kalp ile tekrar etmektir. Zikir, 
kalbin canlanmasına ve gafletin gitmesine vesile olur. 
3. Vird Nedir? 
Vird, tarikatlarda veya şahsi ibadetlerde düzenli olarak her gün belirli 
bir saatte okunan zikir, dua ve Kur’an ayetlerinin tamamına verilen 
isimdir. Vird bir görev ve günlük programdır. “Falan zatın virdi” 
denildiğinde, onun her sabah-akşam okuduğu belli evrad anlaşılır. 
4. Evrad (C. Vird) 
Evrad, “vird” kelimesinin çoğuludur. Bir kişinin okuduğu farklı 
virdlerin tamamı veya günün çeşitli vakitlerinde okunan zikir 
gruplarına evrad denir. Evrad genellikle sabah ve akşam olmak üzere 
iki vakitte okunur. 
5. Hizb Nedir? 
Hizb, sözlükte “grup, bölüm, bir kısım” anlamına gelir. Kur’an-ı 
Kerim’in 60’ta birine de hizb denir. Tasavvufta ise hizb, belirli bir 
maksat için derlenmiş, genellikle yazarı bilinen, uzunca dualar, Esma-i 
Hüsna ve ayetlerden oluşan bütüncül bir zikir ve niyaz mecmuasıdır. 
Hizb, virdden daha kapsamlı ve tertipli bir formdur. 
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Hizb Nedir - Hizbul Kebir - Hizbul Kasr Nedir? 
 
Hizb: Sözlükte bölük, grup, ordu, asker anlamına gelen hizb kelimesi 
nitekim 
 
Hizbullah: Allah'ın ordusu demektir. 
 
Hizbü'ş-şeytan: Şeytanın ordusu demektir. 
 
Terim olarak ise hizb, Kur'an'ın bölümlere ayrılması demektir. 
 
Peygamberimiz döneminde ashâb-ı kirâmdan birisinin bir yeri 
ağrıyordur ve bunu Bilâl-i Habeşî ile sohbet ederken o ashâb ona 
söyler. Bilâl Radiyallahu anh da ona ayrı ayrı surelerden, ayrı ayrı 
birkaç ayeti birleştirip bunları oku der. O ashâb da okuyunca ağrısı bir 
süre sonra geçer. Bunu diğer ashâbtan bazı arkadaşlarına da söyler. 
Bunun üzerine onlar da bir yeri ağrıyınca Hz. Bilâl'e gidip ondan 
okumaları gereken ayetleri öğrenirler. O güne kadar Kur'an'ın 
parçalara bölünüp okunabileceğini bilmeyen ashâb-ı kirâm, bunu 
görünce bundan rahatsız olup peygamberimize gidip Bilâl-i Habeşî'yi 
şikayet ederler ve derler ki: "Bilâl Kur'an'ı parçalıyor ya Resûlallah" 
derler. Onlara peygamberimiz sorar: "Bilâl nasıl yaptı?" diye. Onlar da 
"böyle böyle yaptı" derler. Bunun üzerine Peygamberimiz "Bilâl doğru 
yapmış" der. 
 
İşte hastalıklara karşı bazı ayet bölümlerinin, yine mesela büyü ve 
sihire karşı başka ayetlerin, yine nazara karşı başka ayetlerin, yine 
korunma ve hıfz için başka bazı ayetlerin, yine rızık için bazı başka 
ayetlerin gerekli olan bölümlerinin çıkarılıp bunların birleştirilerek 
okunmasına hizb denir işte. 
 
Fakat daha sonraki hâfızlar bunu yanlış algılamışlar ve Kur'an-ı Kerim'i 
düzenli ve devamlı okuyan hâfızlar günlük okunacak bölümleri, 
surelerin uzunluklarını göz önüne alarak ayırmışlar. Bu ayırmaya 
"tahzîb" (bölümlere ayırmak), her bölüme de "hizb" demişlerdir. 



 
7 

 

 
6. Ahzab (C. Hizb) 
Ahzab, “hizb” kelimesinin çoğuludur. Bir tarikatın veya şeyhin birden 
fazla hizbi varsa bunların tamamına “ahzab” denir. Ayrıca İmam-ı 
Şazilî’nin meşhur “Hizbü’l-Azam” gibi eserleri bu kapsamda 
değerlendirilir. 
7. En’âm Nedir? 
En’âm, “en’am” sözlükte “hayvanlar, davarlar” demektir. Kur’an’da 
En’âm Suresi (6. sure) bu ismi taşır. Tasavvufta “En’âm-ı Şerif” 
denildiğinde ise genellikle sabah ve akşam yapılan bazı özel dualar 
veya okunan belli bir vird kastedilir. Bazen “En’âm” ile çok meşhur 
olan “En’âm-ı Şerif Duası” (Sadreddin Konevî veya başka zatlara 
nispet edilen) bilinir. Halk arasında “En’âm okumak” belli bir vird 
tertibini anlatır. 
Not: En’âm’ı hizb kavramıyla doğrudan karıştırmamak gerekir. En’âm 
daha çok belli bir dua metninin adıdır; hizb ise daha geniş bir yapıdır. 

 
ÖNEMLİ HİZBLER VE FAZİLETLERİ (Kısa ve Öz) 
Aşağıda İslam tasavvuf tarihinde meşhur olmuş belli başlı hizblerden 
bazıları ve rivayet edilen faziletleri yer almaktadır. Bu faziletler, büyük 
âlim ve evliyaların tecrübe ve rivayetlerine dayanır. 
1. Hizbü’l-Bahr (İmam-ı Şazilî) 

• Konusu: Deniz yolculuğu için indiğine inanılan, korunma ve 
geniş korkular için okunan çok meşhur bir hizbdir. 

• Fazileti: Düşman şerrinden, zalim idarecilerden, suda ve karada 
tehlikelerden korunmaya vesile olur. Kalbe cesaret ve güven 
verir. 

2. Hizbü’l-Felah (İmam-ı Şazilî) 

• Konusu: Darlıktan kurtulma, işlerin açılması ve manevi yardım 
için okunur. 

• Fazileti: Muhtaç durumda olan kişinin hâlinin düzelmesine, 
işlerinde kolaylık ve berekete kavuşmasına yardımcıdır. 
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3. Hizbü’n-Nasr (Şaziliyye’den) 

• Konusu: Zorluklara karşı zafer ve yardım dilemek içindir. 
• Fazileti: Düşman karşısında manevi kuvvet verir. Müşkül 

durumlarda okunduğunda Allah’tan yardım geldiği rivayet edilir. 

4. Hizbü’l-Emân (Yahya b. Hüseyin eş-Şecerî) 

• Konusu: Eman ve selamet için okunur. 
• Fazileti: Kazalardan, belalardan, kötü ölümden korunmaya 

vesile olur. Evde, yolda, gece uykusunda güvenlik sağlar. 

5. Hizbü’s-Sekar (Bazı Şazilî âlimler) 

• Konusu: Cehennemden kurtulmak ve nefsin kötü isteklerine 
karşı okunur. 

• Fazileti: Günahlardan arınmayı, tövbeyi takviye eder. Okumaya 
devam eden kişinin kalbinden masiyet sevgisi çıkıp ibadet 
sevgisi yerleşir. 

6. Hizbü’l-Vikâye (Bazı Hanefî âlimlerce derlenmiştir) 

• Konusu: Her türlü maddi ve manevi zararlardan, hastalık ve 
kazalardan korunmayı hedefler. 

• Fazileti: Kişinin ve ailesinin sağlık, mal, can emniyeti için okunur. 
Nazardan, büyü ve hasetten muhafaza edici yönüyle bilinir. 

7. Vird-i Settâr (Hz. Şah-ı Nakşibend) 

• Konusu: Her türlü sıkıntı ve belanın giderilmesi için okunan bir 
vird ve hizb kıvamında bir bütündür. 

• Fazileti: Sabah-akşam okuyanın rızkı genişler, hüzün ve kederi 
dağılır. Manevi makamların açılmasında etkili olduğu söylenir. 
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Zikir Nedir? Vird Nedir? Evrad Nedir? Örnekleri ile Kısa Anlatım 

 

Zikir Nedir : Sözlük  manası ile, anmak, hatırlamak, unutmamak, ve 
çokca tekrar etmek, ve unutmamak için çokca tekrar etmek 

manalarını taşır. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Zikir Nedir : Zikir bir frekans aralığıdır, ve esas 
mana ile, sadece bir kelimenin çookca tekrarına verilen isimdir ki, 
mesela o kelime "Allah", "Rahman", "Kerim" gibi bir isimin veyahutta 

"Ya Kerim" ve "Ya Rahman" gibi bir niyazın ve çağırmanın, çookca 
tekrarı, veyahutta iki kelimeli "Elhamdülillah", Sübhanallah" gibi 
anlam ifade eden iki kelimenin çookca tekrarına verilen isimdir ki, bu 
sayede insan beyni kainata, belli bir frekansı devamlı olarakdan yayıp 
gönderir. ve uzak bir yere gönderilmek istenlen bir zikirin adedi, daha 

yüksek ve çok olmalıdır, ve kesik kesik olmamalıdır, aynı frenaks 
aralığının çokca tekrarı olmalıdır. Mesela Allah zikirinin ebced değeri 
66 olduğu gibi, bu kalp frekansı denilen "1 Hertz" inde değeri 66 dır. 
Kalbin bir defa Allah demesindeki yaydığı frekans demekdir. Diğer 
zikirlerinde buna benzer "hertz" cinsinden bir frekans değeri vardır. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Vird Nedir : Vird anlamlı bir cümlenin, belli 
zaman aralıklarında, devamlı tekrarına verilen isimdir ki : Mesela 

sübhanalllah bir zikir idi, ve elhamdülillah bir zikir, ve Allahuekber de 

yine bir zikir, ve bunların anlamlı bir cümlede kullanilmiş hali ile 
"Subhânallâhi velhamdulillâhi ve lâ ilâhe illallâhu vallâhu ekber, Ve lâ 

havle ve lâ kuvvete illâ billâhil aliyyil azîm."  şeklinde günün belli 
vakitlerinde,  her gün, veya buna yakın, iki günde bir gibi, sabah ve 
akşam gibi, beli vakitlerde, devamlı takrarına verilen isimdir ki, bu 
sayede belli bir melek grubunun yaydığı frekans aralığına girilmiş olur, 

ve bir nevi onlardan olunmuş olur. Mesela çok sesli sanat müziği icra 
edilirken, saz, cümbüş, keman, zil,... hepsi aynı notayı, farklı sesler ile 
zikrederler, ve toplamı, bir eser, bir şarkıyı oluşturur, işte insanların, 
bitkilerin, hayvanların ve maddelerinde, aynı virdi tekrar etmeleri, 
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kainata yaymalarıda, böyle bir uhrevi şarkının, mesela rabbimize 
doğru söylenilmesi gibidir. ve eğer bunun içinde  bir ddilek ve bir istek 

var ise, rabbimizde o isteğimize cevap verir. Allah,Allah dedin de, 
mesela ahmet ahmet dedinde, ahmet buyur ne istiyorsun deyince, 

diyecek sözün yoksa, ahmet kızar,  ne meşgul ediyon beni demez mi? 
ve zikir eden, Allah rahman,...  diyen kimse, ardına isteği, muradı 
neyse onu istemelidir, ahmetten bir isteği olan onu cağırır, ve o 
duyasıya kadar cağırır degil mi? isteğin yoksa, dalgamı geçiyorsun sen 
onu çağırarakdan. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Evrad Nedir : Zikir anlamlı bir veya iki kelime 
idi, vird anlamlı bir cümle, ve evrad ise, çookca virdden oluşan bir 
şarkı gibidir. "Raşidi Zikir Evradı" gibi. yani çookca anlamlı cümleden 
oluşan, ilahi bir şarkının, ve ya bir isteğin, rabbimize iletilmesi, veya 
onun görevli meleklerine ilga edilmesi ki o istegin O na ulaştırılması 
için, hergün devamlı, ve belli vakit ,aralıklarında tekrar 
edilmesidir.  Faidesi ise, mesela senin bir mahkemelik davan var, ve 

mahkemeye dava açarken, olan biteni kısa cümleler halinde, anlamlı 
ve makul bir şekilde izah etmek için, bir dilekçe, yani cümleler toplamı 
yazman icab eder. ve işte evrad da Allahin esmaları, veya kuran 

ayetleri, veya belli dua terkibilerinin, veya salavatlar gibi bazı özel 
zikirlerin toplamı ile, ya bir isteği, yahut belli bir getirisi olan, 
peygamberin söylediği, şunu zikrederseniz, cennette şu dereceya 
ulaşırsınız dedıği, bazı zikir ve virdlerin, veya isteklerin 

toplamindan  oluşan, bir dilekçenin, veya manzum bir şarkının, gorevli 
meleklere duyurulması, onların sayesinde rabbimize iltetiılmesidir. 
Allahın bunun için melekleremi ihtiyacı var derseniz, önce sizin melek 
ne demek onu algılamanız lazım, burada melek görevini frekans 
denilen bir dalga boyutunun uzaklara taşıması manasını ele alınca, bir 
frekansın yayılaması için, belli dalga boyutuna ihtiyaç varmı yokmu, 
ve Allah bunu bu yasaya bağlamış mı? o önemli, yani Allah herşeyi 
belli yasalara ve meleklere tayin etmiş, sen ona melek değilde, sadece 
dalga olarakdan bakarsan, melek nedir anlamamış olursun. 



 
11 

 

ve bir nükte vardır: 
 

Adam oğlunu Amerika ya okumaya gönderiyorum diye gönderir. O da 
gider, orada ingilizce ögrenip okuyacağına, aldığı parayı yer çarçur 

eder, ve bir gün izine geliyorum diye gelir, adam sorar, oğlum ingilizce 
ögrendin mi? öğrendim der. peki ingilizce ağac ne demek der? oğlan 
hemen uydurur: 

"dan" demek der. 

peki iki ağaç ne  demek der 

" dan dan" der 

peki orman ne demek der 

"dandiri dandan dandiri dandan" der 

yani işte zikirde anlamlı bir veya iki kelimenin tekrarı, 
vird anlamlı bir cümlenin tekrarı, ve Evrad da işte dandiridandan 
olmuş oluyor. 
 

Sibh veya Tesbih etmek : Bir zikiri belli bir sayıda tekrar etmek 
demekdir. Nitekim sübhanallah demek işte Allahin isimlerini bilerek 
ve belli sayıda tekrar ederim demekdir. 
Ezkar: Zikredilen şey demekdir, mesela ezkarın ne deyince, Ben 
rahman zikiri çekiyon demek gibi. 

Zakir : Zikreden kimseye verilen isimdir. 

Tesbih : Zikirdeki belli sayıyı muhafaza edebilmek için hafızalı 
abaküsdür. 

Misbah : Tesbihin, abaküsün cinsini belirtir, ağaçmı, naylonmu, 
cammı, taşmı elmasmı, zümrütmü, yakutmu gibi. Tesbihin renk ve 
cinsine göre zikir farklı enerji boyutu yayar. 
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Tahsini Şerif Duası 
 

 

Tahsini Şerif, özellikle Burhaniye, Desukiye ve Şaziliye gibi manevi 
silsilelerde dervişlerin ve muhiblerin kendilerini her türlü dış etkiden 
korumak için başvurdukları çok kuvvetli bir "koruma ve 
sağlamlaştırma" duasıdır. İsmindeki "Tahsin" kelimesi Arapça’da "kale 
içine almak, sağlamlaştırmak, tahkim etmek" anlamlarına gelir ki bu 
da duanın mümini manevi bir kale içine hapseden mahiyetini açıklar. 
Tahsini Şerif Nedir? 

Tahsini Şerif, temelde Allah’ın koruyucu sıfatlarına sığınan, ayet-i 
kerimeler ve esma-i hüsna ile örülmüş manevi bir zırhtır. Bu dua, 
özellikle Seyyid İbrahim Desuki ve Şeyh Ebü’l-Hasan eş-Şazeli gibi 
büyük kutupların öğretilerinde merkezi bir yer tutar. Duanın özü, 
kişinin kendisini, ailesini, malını ve maneviyatını Allah’ın "Hafız" 
(koruyan) isminin tecellisine emanet etmesidir. Maneviyat yolcuları 
bu duayı okuyarak etraflarında nurdan bir duvar örüldüğüne ve bu 
duvarı hiçbir şer gücün, hasetçinin veya kötü niyetli varlığın 
aşamayacağına inanırlar. 
Tahsini Şerif Ne Zaman ve Nerelerde Okunur? 

Bu mübarek virdin okunması için en çok tavsiye edilen vakitler sabah 
namazının ardından güneş doğmadan önce ve akşam namazının 
hemen sonrasıdır. Ancak Burhani ve Desuki dervişleri, gün içinde 
kalabalık ortamlara girecekleri zaman, yolculuğa çıkarken veya 
kendilerini manen zayıf hissettikleri her an bu duayı okuyabilirler. 
Özellikle perşembeyi cumaya bağlayan gecelerde okunması, duanın 
etkisini ve manevi nurunu artırır. Okunacağı yerin temiz olması ve 
kişinin abdestli bulunması duanın adabındandır; zira bu dua bir nevi 
manevi mühürleme işlemidir ve bu mührün kalp üzerine vurulması 
için tam bir taharet ve odaklanma gerekir. 

Tahsini Şerif’in Faziletleri Nelerdir? 

Tahsini Şerif’in faziletleri arasında en bilineni, okuyan kişiyi nazar, 
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büyü, haset ve düşmanlık gibi negatif enerjilerden mutlak surette 
muhafaza etmesidir. Bu duayı vird edinen kimsenin hanesine şeytanın 
ve kötü niyetli kişilerin yaklaşamayacağı, o kişinin işlerinin ilahi bir 
himaye ile koruma altına alınacağı rivayet edilir. Manevi anlamda ise 

kişinin kalbini vesveselerden, korkulardan ve lüzumsuz kaygılardan 
arındırarak ona büyük bir özgüven ve sükunet verir. "Tahsini Şerif" 
kalesi içine giren bir müminin, Allah’ın izniyle en zorlu fitne 
zamanlarında bile sarsılmadan yoluna devam edeceği, düşmanlarının 
tuzaklarının ise kendi aleyhlerine döneceği bizzat tasavvuf büyükleri 
tarafından müjdelenmiştir. 
Manevi Usul ve Uygulama 

Bu dua okunurken kişinin sadece diliyle değil, hayalinde de kendisini 
ve sevdiklerini nurdan bir çember içine alarak okuması tavsiye edilir. 
Burhaniye ve Desukiye yolunda bu vird, mürşidin dervişe verdiği bir 
"emanet" gibidir. Okuma esnasında "Hasbünallahu ve ni'mel vekil" 

sırrına tutunmak, duanın koruyucu gücünü zirveye taşır. Kişi bu duayı 
okuduğunda artık kendi gücüne değil, Allah’ın sonsuz kudretine 
dayandığını beyan etmiş olur ki bu teslimiyet, duanın en büyük kabul 
şartıdır. 

 

  



 
15 

 

Tahsini Şerif Duası Budur 

 

 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Ve sallallahu ala seyyidina Muhammedin ve ala elihi ve sahbihi ve 

selleme teslimen. Allahümme inni eselüke bil arşi velkürsiyyi venuri 
ellezi aleyhi seyyidüne Muhammedün sallallahü aleyhi ve sellem en 

tüsahhira li galbe men ahvecteni ileyhi ve en tekfiyeni şerre men 
yagdirü aleyye vela agdirü aleyhi ya men biyedihi melekütü külli şeyin 
ente alimün bihi ve gadirün aleyhi tehassentü bilhisni ellezi 

essessehüllahü sürühü La ilahe illallahü, babühü Muhammedün 

Resullulahi 

miftahühü La havle vela kuvvete illa billahi men erade li süen 

hazelehüllahü hamsen hamsen lemsen lemsen lemüsen lemüsen 

me'münen me'münen enel esedü sehmi nefeze minhül mededü La 

übali min ehadin Bifazli  

(Bismillahirrahmenirrahim 3 külhü)  

Allahümme Ya cemilessetri iz ehatelbelaü min sidretül münteha en 

tekfiyeni şerre men emere alleyye ve neha. Allahümme in ceuni 
ferrüddehüm vein begav alleyye fehüddehüm feinneke entellahü 

Rabbi ve Rabbühüm ve Rabbül halaigi küllihim. 

(Feseyekfikehümüllahü vehüvessemiul alim. 3 defa) 

Fein tevellev fegul hasbiyallahü La ilahe illa hüve aleyhi tevvekeltü 

vehüve Rabbül arşil azim vela havle vela kuvvete illa billahil aliyyil 
azim Ve sallalahü ala seyyidina Muhamedin ve ala elihi ve sahbihi ve 

selleme teslimen Velhamdülillahi Rabbil Alemin 
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Hizbül Kebir Duası 
 

Hizbül Kebir, İslam dünyasının en büyük velilerinden biri kabul edilen 
Şaziliye tarikatının kurucusu İmam Ebü’l-Hasan eş-Şazeli Hazretleri 
tarafından tertip edilmiş, manevi yükü oldukça ağır ve tesirli bir 
evrattır. Bu dua, Şaziliye kolundan gelen Desukiye ve Burhaniye gibi 
tarikatlarda da temel vird olarak kabul edilir ve dervişlerin manevi 
eğitiminde merkezi bir rol oynar. 
Hizbül Kebir Nedir? 

Hizbül Kebir, kelime anlamı olarak "Büyük Dua" veya "Büyük 
Korunma" demektir. İmam Şazeli’nin bizzat manevi bir işaretle 
kaleme aldığı belirtilen bu metin; Kur’an-ı Kerim’den ayetler, Allah’ın 
yüce isimleri ve kulun acziyetini en derin şekilde ifade eden 
yakarışlardan oluşur. Tasavvuf ehli arasında bu hizbe "Hizbü’l-Berr" 

(İyilik ve İhsan Duası) adı da verilir. Bu dua, sadece bir istek metni 
değil, aynı zamanda okuyan kişiyi manevi bir zırh içerisine alan ve onu 
ilahi tecellilere hazırlayan bir anahtar olarak görülür. 
Hizbül Kebir Ne Zaman ve Nerelerde Okunur? 

Bu virdin okunma zamanı tarikat usullerine göre değişiklik gösterse 
de, genel olarak sabah namazının ardından güneş doğmadan önce 
okunması en faziletli vakit olarak kabul edilir. Bazı kollarda ise ikindi 
namazından sonra okunması tavsiye edilir. Burhani ve Desuki 
yollarında bu dua, dervişin günlük manevi gıdası hükmündedir ve 
genellikle sessiz, temiz bir mekanda, kıbleye dönük şekilde, tam bir 
konsantrasyonla okunur. Toplu zikir meclislerinde hep bir ağızdan 
okunabildiği gibi, bireysel olarak da her gün düzenli bir şekilde vird 
edinilmesi dervişin manevi disiplini açısından esastır. 
Hizbül Kebir’in Faziletleri Nelerdir? 

Hizbül Kebir’in faziletleri saymakla bitirilemeyecek kadar çoktur ancak 
en belirgin olanı manevi korumadır. Okuyan kişinin kalbindeki 
korkuları giderdiği, ona vakar ve heybet kazandırdığı rivayet edilir. 
Maddi ve manevi düşmanların şerrinden, hasetçilerin gözünden ve 
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nefsin karanlık arzularından korunmak için bir kalkan vazifesi görür. 
Maneviyatta ilerlemek isteyenler için kalp gözünün açılmasına, ilahi 
sırların fehmedilmesine ve Allah ile kul arasındaki perdelerin 
kalkmasına vesile olduğuna inanılır. Ayrıca bu duanın, okuyanın 
rızkına bereket getirdiği, dertlerine şifa olduğu ve dünya hayatındaki 
karmaşadan kişiyi çekip çıkararak iç huzura kavuşturduğu tecrübe 
edilmiştir. 
Manevi Usul ve Adap 

Hizbül Kebir, Şaziliye ve onun kollarında "icazet" (izin) ile okunan bir 
duadır. Manevi gücü çok yüksek olduğu için, bu yola intisap etmiş 
kişilerin kendi mürşitlerinin tarif ettiği usul üzere okuması bereketini 
artırır. Bu dua okunurken tam bir teslimiyet içerisinde olunması, 
kelimelerin manası üzerine tefekkür edilmesi ve Allah’ın azameti 
karşısında huşu ile eğilinmesi, virdin tesirini en üst seviyeye çıkarır. 
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Hizbül Kebir Duası Budur 

 

 

Bismillahirrahmenirrahim 

Elhamdüllilahi rabbil alemine ve sallalahü ala seyyidina Muhammedin 

va ala elihi ve sahbihi ve selleme ve iza garetel Kurane cealne 

beynellezine La yüminune bil ahireti hicaben mesturan. Vecealne ala 

gulubihim ekinneten en yefgahuhu vefi ezenihim vegran ve ize 

zekerte rabbeke fil kurani vahdehü vellev ala edberihim nüfüren. Ya 

Malike yevmiddini iyyakanabüdü ve iyyakenesteyinü Rabbi la tezerni 

ferden veente hayrül verisin elif lam min nevev felevev amme nevev 

sümme levev amme nevev feamü ve sammü amme nevev fevegal 

gavlü aleyhim bime zalemü fehüm La. Efehasibtüm enneme 

haleknaküm abesen veeneküm ileyne La. Ve celane min beyni 

eydihim sedden ve min halfihim sedden feağşeynehüm fehüm La. Ya 
mağşerel cinni vel insi inistedağtüm en tenfüzü min egtarissemavati 

vel ardi fenfüzü La 

(La elei ille eleüke ya Allah. / 3 defa) 

inneke semiun alimün. Vebil hakkı enzelnahü vebil hakkı nezele vele 
havle vela kuvvete illa billahil aliyyil azim. Elteceme küllü merdin ve 

zelle küllü zi batşın şedidin muanidin ve teleşet mekenidül cini ve insi 
ecmaiyne biesmaike ya Rabbel alemine bissemavatil gaimeti fehünne 

bil gudreti vagifetün bisseb’ı elmütegıbati bil hücubi elmüteradifati 
bimevagıfi elemlaki fi mecari el eflaki bil kürssiyyi elbasiti bilarşi 
elmühiti biğayatil ğayeti bimevadııl işarati bimen dene fetedelle 
fekene gabe gavseyni ev edne hadeatil meredetü fekübitü haseel 

meridü ve zellel hasidüs esteantü billahi ala küllü men neva li süen 

keyfe ehafü ve ilahi emeli em keyfe edamü ve ala ilahi müttekeli. 

Allahümme ehrüsni min keydil fesıgı ve min sedevatil merigı ve min 
ledğatil ğasigi bi Kef He Ye Ayn Sad küfiytü bi Ha Mim Ayn Sin Gaf 
humiytü  

(Feseyekfikehümullahi vehüvessemiul alim / 3 defa) 
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Vele havle vele kuvvete ille billahil aliyyil azim. Bismilahi ma 

eğzamellahe küllema evgadü neran lil harbi etfaehellahü. Keteballahü 

La eğlibine ene ve rusuliye innallahe gaviyyin aziz. Allahümme Ya men 
elceme bahre bi gudretihi ve gaherel ibade bihikemtihi ikfini ente kafi 

ve anet ilvücuhü Lil hayyil kayyumi ve gad habe men hamele zulmen 

fellahü hayrun hafizen vehüve Erhamür rahimin. Egbil vela tehaf 

inneke minel eminin. La tehaf necevte minel kavmiz zalimiyn ,La tehaf 

dereken vela teahşa. La tehaf inneke entel ağla. La tehaf feinneni 
meakümasmeu ve era. La tehaf inni La yehafü ledeyyel mürselün. 

Vele yübedillennehüm min bağdi havfihim emnen ve emenehüm min 
havfin. Allahümme emmine min külli havfin ve hemin ve ğamin ve 
kerbin kedin kedin kerdedin kerdedin kerdehin kerdehin dehin dehin 

deh deh Allahü Rabbül izzeti ketebesmahü ala külli şeyin eazzeh. 
Hadzea küllü şeyin Liazameti sultanih. Allahümme ehdzi li cemia men 
yerani minel cinni vel insi vettayri vel vuhuşi vel hevemmi. 
Allahümmecal li nüran min nurike ala vechi vemin ziyal sultanike 

emami hatte ize Raevni velev heribine hadziyne liheybetillahi 

veliheybeti esmaihi veliheybeti tedekdeketil cibalü bi Kef He Ye Ayn 

Sad küfiytü bi Ha Mim Ayn Sin Gaf humiytü  

(Feseyekfikehümullahi vehüvessemiul alim / 3 defa)  

Vele havle vele kuvvete ille billahil aliyyil azim. Rabbena erinellezyni 

edzallene mine cinni vel insi nacalhüma tahte egdamina liyeküne 

minel esfeline ve reddallahüllezine keferu bigayzihim len yenalü 

hayren Ve kefellahül mümininel gıtate ve kennallahü gaviyyen azizen. 
Behe behe behe behye behye behye behyatin behyatin behyatin 

elgadimü el elzeliyyü yuhdziu li cemia men yerani lemagfercele ya 

erdzü hudihim gul künü hicaraten ev ahdiden vegıfühüm innehüm 
mesülün. Keennehüm huşubün müsennedetün vele havle vela 
kuvvete illa billahil aliyyil azim tuhurun bidagun mahbebehün 

surehun mahbebeh segfatisun segatimun ehunun kaf edümme 

hamme heün Amin. 

Muhammedün Rasulullahi vellezine meahü eşiddeü alal küffari 
ruhameü beynehüm terahüm rukkean succeden yebteğune fadlen 
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minallahi ridzvanen simehüm fi vücühihim min eseris sücudi zelike 

meselühüm fit tevrati ve meselühüm fil incili kezerın ehrace şetehü fe 
ezerehü festağleze festeva ala sügihi yucibuzzurra liyağize bihumül 
küffare ve adallahü llezine emenev ve amilüssalihati minhüm 

mağfineten ve ecren azime. 
Sadagallahül azimü ve sallallahü ala seyyidina Muhammedin 

Nebbiyyil Kerimi ve ala elihi ve sahbihi ecmaiyne adede ma yeteallagu 

bihi itmüllahi gadimi minel caizi vel vacibi vel müstehiyli cümleten tef 

sıylen münzü hulugatid dünya ila yevmil gıyameti fi külli yevmin mietü 
elfi merretin ve fi külli merretin mislü gadri zelike ve ala elihi ve 

sahbihi ve selleme. 

(Ya Azizü / 100 defa) 

(Ya Azizü felem ezel bi izzike azizen ya azizü / 7 defa) 
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Hizbüs Seyfi 

 

 

Hizbüs Seyfi, İslam dünyasında, özellikle tasavvuf çevrelerinde 
oldukça iyi bilinen ve "Kılıç Duası" (Seyf, Arapça'da kılıç demektir) 
olarak adlandırılan çok güçlü bir münacattır. Bu dua, manevi bir zırh 
ve korunma kalkanı olarak kabul edilir. 
Hizbüs Seyfi Nedir? 

Hizbüs Seyfi, kökeni Hz. Ali’ye (r.a.) dayandırılan, içinde Allah’ın güzel 
isimlerini (Esma-ül Hüsna), ayetleri ve derin yakarışları barındıran 
kapsamlı bir duadır. Maneviyatta "keskin bir kılıç" gibi tesirli olduğu 
için bu ismi almıştır. Kişinin nefsine, düşmanlarına ve görünmeyen şer 
güçlere karşı bir savunma mekanizması kurduğuna inanılır. Birçok 
büyük veli ve mürşid, talebelerine bu hizbi belirli usullerle 

okumalarını tavsiye etmiştir. 
Hizbüs Seyfi Ne Zaman ve Nerelerde Okunur? 

Bu dua genellikle kişinin kendini darda hissettiği, büyük bir sıkıntıya 
düştüğü veya düşman baskısı altında kaldığı zamanlarda okunur. 
Ancak düzenli bir vird (devamlı dua) haline getirenler için en faziletli 

zaman dilimi seher vakti veya sabah namazından sonradır. Perşembe 
geceleri veya Cuma günleri okunması da geleneksel olarak tavsiye 
edilir. Okunacağı yerin temiz ve kişinin abdestli olması şarttır; zira bu 
tür ağır ve etkili dualar manevi bir disiplin gerektirir. 

Hizbüs Seyfi’nin Faziletleri Nelerdir? 

Hizbüs Seyfi’nin faziletleri hakkında İslam alimleri ve arifler pek çok 
beyanda bulunmuşlardır. En bilinen fazileti, okuyan kişinin üzerinde 
hissettiği korku, endişe ve vesveseyi bıçak gibi kesmesidir. Maddi ve 
manevi düşmanların şerrinden korunmak, haksızlığa uğramaktan 
kurtulmak ve Allah’ın himayesine girmek için bir vesile olarak görülür. 
Ayrıca, bu duayı düzenli okuyanların heybetinin artacağına, rızık 
kapılarının açılacağına ve kalplerindeki dünya sevgisinin yerini ilahi 

muhabbetin alacağına inanılır. Duaların kabulü için bir anahtar 
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hükmünde olduğu, kişiyi görünmez kazalardan ve belalardan 
muhafaza ettiği rivayet edilir. 
Önemli Bir Not 

Hizbüs Seyfi oldukça ağır ve enerjisi yüksek bir dua olduğu için, 
genellikle bir manevi rehberin (mürşid) izni veya tavsiyesiyle 
okunması önerilir. Kendi başına okuyacak olanların ise niyetlerini halis 
tutarak, tam bir teslimiyet ve edeple okumaları büyük önem arz eder. 
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Hizbüs Seyfi Budur 

 

 

HiZBÜS SEYFi 

Hz Ali'nin (r.a.) Kılıç Duası 
 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

ve sallallahu mevlana muhammedin ve elihi vesahbihi ve selleme 

allahümme inni ügadimü ileyke beyne yedeykülli nefsin  velemhatin 

ve tarfetin yatrifü bihe ehlüssemavaati ve ehlül ardi ve külli şeyin 
hüve fi ilmike kainin evgad kane ügadimü ileyke beyne yedey zelike 

küllihi 

Bismillahirrahmenirrahim 

allahümme entallahül melikül haaggül mübinül gadimül müteazzizü 

bil azamati vel kibriyai elmünferidü bil bagail hayyul kayumul gadirul 

muktedirul cebbarul gahherullezi la ilahe ille ente (3 kulhü) ente 

rabbi ve ene abdüke amiltü süen ve zalemtü nefsi vagtereftü bizenbi 

fagfirli zünübi küllehe feinnehü la yağfiruzünübe ille ente  ya ğafuru 
ya şekürü ya halimu ya kerimu ya saburu ya rahimu allahümme inni 
ahmedüke ve entel mahmudu ve ente lilhamdi ehlün ve eşkürüke ve 
entel meşkürü ve ente lişşükri ehlün me hassasteni bihi min 
mevehibir regaibi ve evsalte ileyye min fadza ili ilis sanaii ve evleyteni 

bihi min ihsanike ve bevve´teni bihi min mezannetis sıdgi indeke ve 
enelteni bihi min minenikel vasileti ileyye ve ahsente bihi ileyye külli 

vagtin min def´il beliyyeti anni vettevfiki li  velicabeti liduai hiyne 

ünedike daiyen ve ünecike rağiben ve ed´uke mütedzarrian safiyen 
zarian ve hiyne ercüke raciyen fe ecidüke kafiyen ve elüzübike fil 

mevatini küllihe fekün li veli ihvani küllihim caren haziren hafiyyen 

beren veliyyen fil umuri küllihe naziren ve alel a´dai küllihim nasiren 

velil hateye vezzünibi küllihe ğafiren veliluyubi küllihe setiren elem 
a´dem avneke ve birike ve hayreke ve izzeke ve ihsaneke tarfete 
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aynin münzü enzelteni derel ihtibari vel fikri vel iğtibari litenzure ma 
ügadimü lidaril hulidi velgarari velmügameti ma al ahyari fe ene 

abdüke fecalni  (ya rabbi 3 defa) atigake ya ilahi mevlaye hallisni ve 

ehli ve ihvani küllihim minennari ve min cemi il medzarri  vel mazalli 

vel mesaibi vel meaibi ven nevaibi vellevazimi vel hümümilleti gad 

severetni fihel gumumi bimearizi esnafil belai ve duribi cehdilgazai 

ilehi la ezkürüminke illel cemile velem era minke illettafzile hayrüke li 

şemilün ve sunike li kamilün velütfüke li kafilun ve birruke li gamirun 
ve fadzlüke alleyye daimün mütevatirun ve niamüke indi müttesilatün 

lem tuhfirli civari ve emente havfi ve saddakte racei ve haggagte 

emeli ve sahebteni fi esfari ve ekremteni fi ahdzari ve afeyte emradzi 

ve şefeyte evsabi ve ahsente müngalebi vemesveye velem tüşemit bi 
a'dai ve hussadi ve rameyte men ramani bisüin ve kefeyteni şerre 
men adani fe ene eselüke ya allahül ene en tedfea anni keydel 

hasidine ve zulmez zalimine ve şerrel muanidine vahmini ve ehli ve 
ihvani küllehüm tahte süredigati  izzike ya ekremel  ekremine ve baid 

beyni ve beyne a'dai keme beadte beynel meşrigi vel mağribi vahtef 
ebsarehüm anni binuri gudsike  vadzreb rigabehüm bicelali mecdike 

vagt'a    e'anagahüm bisetavati gahrike ve ehlikhüm ve demmirhüm 

tedmiren  keme defa'te  keydel hussadi an enbiyaike ve dzarabte 

rigabel cebabireti  li esfiyaike ve hatefte ebsarel a'dai an evliyaike 

vegatate a'nagel ekasireti lietgiyaike ve ehlektel ferainete  ve 

emmerted decacilete lihavassikel mugarrebine ve ibadikes salihine. 

(ya giyasel müstagisine egisni) (3 defa) 

ala cemii a´daike fehamdi leke ya ilahi vasibun ve senai aleyke 

mütevatirün daiben daimen mineddehri bielvanit tesbihi vettakdisi 

vesunufil lugati medihati ve esnafit tenzihi halisen lizikrike ve 

merziyyen leke binasiit tahmidi vettemcidi ve halisit tevhidi veihlsit 

tegarrübi vettakribi vettefridi ve imhazit temcidi bitulit teabbudi 

vetta´didi lem tüan fi gudretike velem tüşerek fi üluhiyetike velem 
tulem leke mahiyyetün feteküne lileşyail muhtelifeti mücenisen 
velem tüayen iz hubiset eleşyaü alel azaimil muhtelifeti vela haregat 
elevhamü hücübel guyubi ileyke fa´tegidu  minke mahduden fi mecdi 
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azamatike la yabluğuke bu´dül himemi vela yenalüke gavsül fitani 

vela yentehi ileyke basaru nazirin fi mecdi cebarituker tefeat an sifatil 

mahlugine sifatu gudretike ve an zikriz zekirine kibriyaü azamatike 

fela yentagisu me eradte enyezdede vela yezdadü me eradte 

enyentegise la ehade şehideke hiyne fetartel halge vela nidde vela 

zidde hazereke hiyne bere´ten nüfüse kellet elsünü an tefsiri sifatike 

ven hasaret el ugulü an künhi mi´rifatike ve sifatike ve keyfe yusefü 

künhü sifatike ya rabbi ve entallahül melikül cebbarul guddüsül 

ezeliyyüllezi lem yezel vela yezalü ezelliyyen bagiyen ebeden 

sermediyyen daimen fil guyyubi (vahdeke la şerike leke) (3 

defa)  leyse fihe ahedün gayreke velem yekün ilehün sivake haret  fi 

bihari behai melekütike amigatü mezehibit tefekküri ve tevezeat 

elmülükü liheybetike ve anet elvücuhu bizilletil istikaneti liizzetike 

vengade külli şeyin ligudretike vehazeat leker rigabü ve kelle düne 
zelike tahbirül lügati ve zalle hünaliket tedbirü fi sıfatin fi tesarifissıfati 
femen tefekkere fi inşaikel bedii vesenaiker rafii ve teammege fi 
zelike racea tarfühü ileyhi hasien hasiren ve aglühü mebhüten 

tefekkürühü mütehayyiren esiren.  allahüme lekel hamdü hamden 

kesiren daimen  mütevaliyen mütevatiren mütezaifen müttesian 

müttesigan yedümu veyetezaafu vela yebidu gayre mefgudin fil 

meleküti vela metmusin fil mealimi  vela müntegasin fil irfani felekel 

hamdü mekarimikelletti la tühsa ve niamikelleti latüstagse filleyli ize 

edberi vessubhi ize esfere vefil berri vel bihari vel gudivvi vel asali vel 

aşiyyi  vel ibkari vezzahireti vel eshari vefi külli cüzin min eczail leyli 

vennehar . allahümme lekel hamdü bitevfigike gad ehzartenin necate 

ve cealteni minke fi vilayetil ismeti felem ebrah fi sübügi neamaike ve 

tetebui elaike mahrusen bike firreddi vel imtinai ve mahfuzen bike fil 

meneati veddifei anni. allahümme inni ahmedüke iz lem tükellifni 

fevga tagati velem terdza minni ille taati ve radziyte minni min taatike 

ve ibadetike düne istideati ve egalle min vüsi  ve magdireti feinneke 

entellahül melikül haggullezi la ilahe illa ente lem tegib vela tegibu 

anke gaibetün vela tehfa aleyke hafiyetün velen tezille anke fi zulemil 

hafiyyeti dzalletün innema emrüke ize eradte şeyen en tegule lehü 
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kün feyekün ( 3 kulhü)  allahümme lekel hamdü hamden kesiren 

daimen misle ma hamedte bihi nefseke ve ezafe ma hamedeke bihil 

hamidüne ve sebbehake bihil müsebbihune ve meccedeke bihik 

mümeccidüne ve kebbereke  bihil mükebbirune ve helleleke bihil 

mühellilüne ve gaddeseke  bihil mügaddisune vevahhedeke bihil 

müvahhaidüne ve azzemeke bihil müazzimune vestağfereke bihil 
müstağfirune hatte yeküne leke minni vahdi fi külli tarfeti aynin ve 

egalle min zelike mislü hamdi cemiil hamidine ve tevhidi esnafil 

müvahhaidine vel mühlasine ve tagdisi ecnasil arifine vesenai cemiil 

mühalliline vel müsalline vel müsabbihine ve misle ma ente bihi 

alimun ve ente mahmudun ve mahbubun ve mahcubun min cemii 

halgike küllihim minel hayavanati vel beraye vel enam. ilahi eselüke 

bimesailike ve ergabu ileyke bike fi berekati ma entagdeni bihi min 

hamdike ve veffagteni lehü min şükrike ve temcidi leke fema eysere 

me kellefteni bihi min haggike ve agzeme ma veadteni bihi min 

neamaike ve mezidil hayri ale şükrikebtede teni binniami fadzlen ve 
tavlen ve emerteni bişükri haggen ve adlen veveadteni aleyhi edzafen 
ve meziden ve eateydeni min rizgike vesian kesiran ihtiyren ve rizen 

ve seelteni anhüb şükren yesiran. lekel hamdü allahümme alleyye iz 
necceyteni ve afeyteni birahmetike min cehdil belai ve derkiş şegai 
velem tüslimeni lisüi gazaike ve belaike ve cealte melbesiyel afiyete 

ve evleytenil bestete verrehae ve şereate li eysere gasdi  vedzeafte li 

eşrefel gasdi mea ma abedteni bihi min mehaccetis şerifeti ve 
beşşerteni bihi mined derecetil aliyyetir rafiati vestafeyteni bieazemin 
nebiyyine daveten ve eftalihim şefeaten ve erfaihim dereceten ve 
egrabihim menzileten ve evzahihim hücceten muhammedin sallahü 

alleyhi veale elihi veseleme veale cemiil enbiyai velmürselin ve 

eshabihit tayyibinet tahirine (3 külhü) allahüme salli muhammedin 

veala eli muhammedin vagfirli veli ehli veli ihveni küllihim mele 

yeseuhu ille magfiretüke vele yemhaguhu ille afvüke vela yükafirühu 

ille tecavuzuke ve fazlüke ve hibli fi yevmi heze veleyleti hezihi ve 

saati hezihi ve şehri heze ve seneti hezihi yakinen sadigan yühevvinü 
aleyye mesaibed dünya vel ahireti ve ehzenehüme ve yüşevviguni 
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ileyke ve yurağğibuni fi me indeke vektüb li indekel mağfirete ve 
belliğnil keramete min indeke ve evziğni şükre me enamte bihi aleyye 
feinneke entellahüllezi la ilahe illa entel va hidül ehadür rafiul bediul 

mübdiul muidus semiul alimul lezi leyse li emrike medfeun vela an 

gadzaike mümteneun ve eşhedüenekke rabbi ve rabbü külli sşeyin 
fatirus semavati velerdzi alimül gaibi veşşehadetil alliyyül kebirul 
müteali (3 kulhü) allahümme inni eselükes sebete fil emri vel azimete 

alar rüşdi veş şükri niamike ve eselüke husne ibadetike ve eselüke 

min hayrin külli ma talamu ve euzü bike min şerri külli ma talamu ve 
estagfiruke min şerri külli ma talamu inneke ente allamul guyubi ve 
eselüke li veliehli veliihvani küllihim emnen ve euzu bike min cevri 

külli cairin ve mekri külli makirin ve zulmi külli zalimin ve sihri külli 

sahirin ve bagğyi külli bağin ve hasedi külli hasidin ve gadri külli 
gadirin ve keydi külli kayidin ve adevati külli aduvvin ve ta´ni külli 

tainin ve gadhi külli gadihin ve hiyeli külli mütehayyilin ve şamatati 
külli şamitin ve keşhi külli kaşihin. allahümme bike asülü alel a´dai vel 
kuranai ve iyyake ercü vilayetel ehibbai vel evliyai vel gurabai felekel 

hamdü mele estatiu ihsaehu  vela ta´didehü min avaidi fadzlike ve 

avarifi rizgike ve elvani ma evleyteni bihi min irfadike ve keramike fe 

inneke entallahüllezi la ilahe illa entel faşi fil halgi hamdükel basitü bil 
cüdi yeduke la tuzaddü fi hükmike vela tünezeu fi emrike ve sultanike 

ve mülkike vela tüşarekü fi rububiyyetike vela tüzahamü fi haligatike 

temlikü minel enami ma teşeu vela yamliküne minke ille ma türidü. 
allahümme entallahül mün imul mütefadzzilül gadirul muktedirul 

gahirul mugaddesü tereddeytü bil mecdi vel behai veteazzemte bil 

izzeti vel alai vete ezzerte bil azameti vel kibriai (3 kulhü) 

vetegaşşeyte bilnuri vezziyai vetecellelte bil mehabeti vel behai lekel 
mennül gadimü vessultanüs şemihu ve mülkül bezihu velcudül vesiu 
vel gudretül kemiletü vel hikmetül beliğatü vel izzetüş şemiletü 
felekel hamdü me cealteni min ümeti muhammedin sallalahu aleyhi 

veseleme ve elihi vehüve efdalü beni edeme aleyhisselamüllezine 

kerremtehüm ve hameltehüm fil berri vel bahri ve rezagtehüm 

minettayyibeti ve fadzzeltehüm kesirin min halgike tafdzilen 
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vehalagteni semian basiran sahihan seviyyen salimen muafen velem 

teşğalni binuksanin fi bedeni an taatike vela biafetin fi cevarihi vela 
ahetin fi nefsi vela fi agli velem tem na´ni kerameteke iyyaye vehusne 

saniike indi ve fazle menaihike ledeyye vena´maike aleyye entellezi 

evsa´te aleyye fiddünya rizgan ve fazzalteni kesirin min ehlihe tafzilen 

fecealte li seman yesmau eyetike ve aglen yefhemü imeneke ve 

basaran yera gudreteke ve füeden yağrifu azameteke ve galben 
yağtegidu tevhideke fe ini lifadzlike aleyye şahidun hamidun şakirun 
veleke nefsi şakiretün ve bihaggike alleyye şahidetün ve eşhedü 
enneke hayyun gable külli hayyin ve hayyun bağde külli hayyin ve 
hayyun bağde külli meyyitin ve hayyun lem teris elhayate min hayyin 
velem tagtá hayreke ani fi külli vagtin velem tagtá  racei velem tünzil 

bi ugubetin nigami velem tuğayyir aleyye veseigan niami velem 
temna anni degaigel isemi felev lem ezkür min ihsaneke ve inamike 

aleyye ille afveke anni vettevfige li vel isticabete li duai hiyne rafağtu 
savti bi duaike ve tahmidike ve tevhidike ve temcidike ve tehlilike ve 

tekbirike ve tağzimkike ve ille fi tagdirike halgi hine savverteni fe 
ahsente sureti ve ille fi gismetil erzegi hine gaddertehe li lekene fi 

zelike me yeşgalü fikri an cehdi fekeyfe ize fekkertü finni amil 
izemilleti etegallebü fihe vela eblugu şukre şeyin min he 

felekelhamdu adede me hafizehü ilmüke ve cera bihi galemüke ve 

nefeze bihi hükmüke fi halgüke ve adede me ve siadhü rahmetüke 

min cemii halgüke ve adede me ehatet bihi gudretüke ve edzafe me 

testevcibühü min cemii halgüke. allahümme inni mugirun binimetike 

aleyye fetemmim ihsaneke ileyye fi me bagiye min umri bi ağzeme ve 
etemme ve ekmele ve ahsene mimme ahsente ileyye fi me medza 

minhü birahmetike ya erhamerrahimin. allahümme inni eselüke ve 

etevesellü ileyyke bi tevhidike ve temcidike ve tahmidike ve tehlilike 

ve tekbirike ve tesbihike ve kemelike ve tedbirike ve tağzimike ve 
tagdisike ve nurike ve ra´fetike ve rahmetike ve ilmike ve hilmike ve 

uluvike ve gararike ve fadzlike ve celalike ve menike ve kemelike ve 

kibriyaike ve sultanike ve gudretike ve ihsanike ve imtinanike ve 

cemalike ve behaike ve bürhanike ve gufranike ve nebiyyike ve 


